办理结果：计划解决
是否公开：主动公开·全文
上海市闵行区人民政府
闵府办意提﹝2022﹞41号
对市人大十五届五次会议

第1104号代表建议的再次答复

唐曙建代表：

您提出的“关于闵行区区域巡游出租汽车纳入市域出租统一管理的建议”的建议，经进一步跟踪办理，现将办理进展情况答复如下：

针对您提出的建议，闵行区政府高度重视，持续推进区域新能源出租车定价工作，多次进行工作研究，制定方案流程。一是在今年8月份通过对出租车驾驶员座谈和企业调研等方式，充分了解了各方面的真实想法；二是跨前组织开展第三方专业审计和成本监审，预先研判社会风险等工作，提前掌握企业成本和司机收入水平等情况；三是今年9月份组织人大代表、行业专家等组织召开专家论证，充分听取专家对定价方案的意见和建议。

目前已完成了出租企业成本监审、风险评估等各项工作，后续我区新能源出租车定价方案将按照《政府制定价格听证办法》的程序要求，综合考虑重大会议前维稳工作等因素，合理加快工作推进时间，确保此项工作稳妥完成，争取早日完成。

感谢您对闵行区政府工作的关心和支持！

2022年9月12日

承办单位通讯地址：沪闵路6258号  邮政编码：201199

联系人姓名：饶苏勋              电话：24033321